Jorge Basadre, 15 de mayo del 2024. 

DISTRITO DE LOCUMBA, PROVINCIA JORGE BASADRE - DEPARTAMENTO DE TACNA" CON CUI N°2462525; siendo su plazo de ejecución de 426 dias 
calendario, bajo la modalidad de Administración Directa, siendo su presupuesto total de SI. 3,514,053.86 (Tres Millones Quinientos Catorce Mil Cincuenta y Tres 
con 86/100 soles): 

Que, a través de Resolución deAlcaldia N°154-2023-NMPJB, de fecha 14 de abril del 2023, se aprobó, e! Expediente Técnico de Ampliación del Plazo N°01 del 
Proyecto de Inversión denominado: "MEJORAMIENTO OE LOS SERVICIOS OPERATIVOS Y MISIONALES OE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL JORGE